2019./2020.m.g. sasniegumi olimpiadés

Vards Citi vardi Uzvards Klase Vieta Vielzta ) Vieta_ Skolotajs
regiona valsti
Olimpiade Anglu valoda 10.-12. 29-okt.-19
ELVIS MEDNIS 11c 1 D Dace Seglére
RUDOLFS PELSS 12.a 2 Dace Seglére
ENDUS FELDMANIS 12.b 3 Ligita Urpena
JANIS MATEJS VEISMANIS 10.c A Ligita Urpena
AMANDA VAIVODE 10.a A Ligita Urpena
KRISTOFERS BUKS 12.a A Dace Seglére
EVA MURNIECE 11.a A Ligita Urpena
AURELIJA PUJINA 12.a A Dace Seglére
LINDA CIvCA 11.a D Sanita Kundzina
ALEKSS APSITIS 11.c D Ligita Urpena
KATRINA SLEZE 10.b D Ligita Urpena
PAULA ONDZULE 12.b D Ligita Urpena
KRISTINE POLAKOVA 10.c D Ligita Urpena
TABITATINA LOKA 11.c D Ligita Urpena
KLINTA KRISJANE 12.b D Ligita Urpena
Olimpiade Vacu valoda 10.-12. 14-nov.-19
MARTA LANGENFELDE 10.c 1 D Arta Kusina
ELIZABETE ANDREJEVA 11.c 2 D Arta Kusina
Olimpidde Krievu valoda 9.-12. 26-nov.-19
SOFIJA SVINCOVA 9b 1 2 Stella Meksa
ELINA LITVINOVA 11.c 1 D Svetlana Kudravceva
SANDRIS PUPINS 9¢c 1 D Stella Meksa
DAVIS BELOSTOCKIS 9.2 1 D Stella Meksa
ANNA JAUNZEMA 11.c 2 Svetlana Kudravceva
EVIJA LAVRANE 12.a 3 Inna Eiduka
KATRINA BUKA 9b 3 Stella Meksa
SINTUA GRIGORJEVA 11.c A Svetlana Kudravceva
KRISTINE ZABELE 11.b A Svetlana Kudravceva
EVAEVIA LOSEVA 11b A Svetlana Kudravceva
ERIDANS BAUMANIS 10.b A Stella Mek3a
ARTURS VILNRAGIS 9.a A Stella Mek3a
IVETA ZAKEVICA 8a D Stella Meksa
MILANA ZUBA 11.c D Svetlana Kudravceva
ANDREJS IVANOVS 11.c D Svetlana Kudravceva
EVIJA LAVRANE 12.a D Inna Eiduka
ARTURS SCERBINA 10.b D Stella Mek3a
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Vards Citi vardi Uzvards Klase Vieta Vielfa . Vieta_ Skolotajs
redgiond valsti
GABRIELA HARJO 11.c D Svetlana Kudravceva
PATRICIJA LIEPINA 11.b D Svetlana Kudravceva
TEREZE VOICONOKA 10.b D Inna Eiduka
SINTUA DALBE 92 D Inna Eiduka
DARJA HRJUKINA 11.a D Svetlana Kudravceva
EVELINA SINKUNE 9a D Inna Eiduka
Olimpidade Biologija 9.-12. 28-nov.-19
LIVA RATENIECE 12a 1 llze Zarina
KRISTOFERS BUKS 12a 1 llze Zarina
ELIZABETE ROMANOVSKA 11.a 1 Zaiga Vevere
SOFUJA SVINCOVA 9b 1 Zaiga Vevere
KRISTA FADEJEVA 10.b 1 Zaiga Véevere
KATRINA ROZLAPA 10.b 1 D Zaiga Vevere
SABINE PURVINA 12.a 2 llze Zarina
ELZA BOJARE 11.c 2 Zaiga Vevere
AMANDA VAIVODE 10.a 2 Zaiga Vévere
SANTA PIKURE 11.a 2 Zaiga Vévere
ANDRA LEMAKA 9b 2 Zaiga Vévere
LAINE ODZILEVICA 10.a 3 Zaiga Véevere
AMANDA LAPSA 10.a 3 Zaiga Vévere
EVITA SONDORE 11.a 3 Zaiga Vévere
AURELIJA PUJINA 12.a 3 llze Zarina
DANA ATROSCENKOV 9.a A Zaiga Vévere
EVITA HEINRIHSONE 12.a D llze Zarina
NIKITA ZVEZDENKOVS 12.b D llze Zarina
DAIRA GRUBERTE 12.a D llze Zarina
DARTA ARSMENIECE  10.b D Zaiga Vévere
ESTERE FREIMANE 12.a D llze Zarina
Olimpiade Vesture 9.-12. 13-dec.-19
LAINE ODZILEVICA 10.a 1 Karlis Klisans
ELINA ZVEJNIECE 11a 1 Karlis Klisans
ANDRIS GAILIS 12a 1 1 Karlis Klisans
ARTURS VILNRAGIS 9a 2 Aida Kolesinska
DIANA MIERTURE 9.a 2 Aida Kolesinska
AMANDA LAPSA 10.a 2 Karlis Klisans
TABITATINA LOKA 11.c 2 Karlis Klisans
LINA NUAZI 11.a 2 Karlis Klisans
ANDREJS PUDANS 12.b 3 Karlis Klisans
DAVIS BELOSTOCKIS 9.2 A Aida Kolesinska
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Vards Citi vardi Uzvards Klase Vieta Vielfa ) Vieta_ Skolotajs
redgiond valsti
AMANDA VAIVODE 10.a A Karlis Klisans
AKSELS KAULAKANS 11.c A Karlis Klisans
LAURA ZENINA 10.a D Karlis Klisans
Olimpiade atklata Geogrdfija 14-dec.-19

ANDRIS
DARTA

KRISTA
RINALDS
KATRINA

KRISTAPS
KASPARS
LAINE
AMANDA
KRISTAPS
AMANDA

ELIZABETE
TINA
KITHA
SANIJAZANE
AMANDA
LINDA
NIKOLA
AGNESE
DAIRA
AGNESE

RUDOLFS

ENDUS
DIANA
RIHARDS
KRISTA
RALFS
RALFS
RUDOLFS
MARIS

GAILIS
ARSMENIECE

Olimpiade ES Dabaszinibas

FADEJEVA
TUNKELIS
ROZLAPA
SILAVS
RINCS
ODZILEVICA
LAPSA
OSTROVSKIS
VAIVODE

Olimpiade Latviesu valoda un literatira 8.-9.

VAIDERE
BANDERE
ELKSNE
JOELE
VOLKOVA
KLAVINSKA
LAPANE
DZENE
GRUBERTE
EGLITE

Olimpiade Informatika

PELSS

12.a
10.b

10.b
10.a
10.b
10.a
10.a
10.a
10.a
10.a

11.a
8.a
9.c
8.b
8.d
8.d
9.c
7.c
12.a
9.b

12.a

Atklata olimpiade Fizika

FELDMANIS
MIERTURE
ZVAIGZNE
FADEJEVA
JAKOVLEVS
RUBENIS
PELSS
UPENIEKS
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Dzintra Priekule

Dzintra Priekule

9.-10. 16-dec.-19
Zaiga Vévere

Zaiga Vévere
Zaiga Vévere
Zaiga Véevere
Zaiga Vévere
Zaiga Vévere
Zaiga Vévere
Zaiga Vévere

Zaiga Vévere

13-janv.-20
Anita Vitola

Silvija Tumanova
Silvija Tumanova
Anita Vitola

Kristine Modnika
Kristine Modnika
Silvija Tumanova
Dace Druveniece
Silvija Tumanova

Dace Druveniece

8.-12 14-janv.-20
Biruta Lasmane

9.-12. 17-janv.-20
Ludmila Valte

Edite Varna
Andrejs Nekozs
Ludmila Valte
Ludmila Valte
Andrejs Nekozs
Andris Lazdins

Ludmila Valte

Page 3 of 6



Vards Citi vardi Uzvards Klase Vieta Vielfa . Vieta_ Skolotajs
redgiond valsti
KRISTAPS SILAVS 10.a 3 Ludmila Valte
LIVA DZERVE 9.c |3 Edite Varna
SANTA PIKURE 11.a A Andrejs Nekozs
AIVA JUSTE 12.a A Andris Lazdin$
MARTINS BARBALS 10.b A Ludmila Valte
ARMANDS JANIS MILLERS 9¢ D Edite Varna
ANASTASIA KOVALENKO 9¢c D Edite Varna
AURELIJA PUJINA 12.a D Andris Lazdin$
LAURA ZENINA 10.a D Ludmila Valte
KRISTAPS OSTROVSKIS 10.a D Ludmila Valte
RIHARDS MAHINOVS 10.b D Ludmila Valte
AKO LIDAKS 12.b D Ludmila Valte
Olimpidde Latviesu valoda un literatira 11.-12. 27-janv.-20
EVA MURNIECE 11.a 1 Anita Vitola
LIVA RATENIECE 12.a 2 Silvija Tumanova
AGNESE DRUVINA 11.c 2 Kristine Modnika
ESTERE FREIMANE 12.a 2 Silvija Tumanova
ELINA LITVINOVA 11.c A Kristine Modnika
SABINE PURVINA 12.a A Silvija Tumanova
AKSELS KAULAKANS 11.c A Kristine Modnika
ANETE UPITE 12.a D Silvija Tumanova
AIVA JUSTE 12.a D Silvija Tumanova
Olimpiade Ekonomika 10.-12. 29-janv.-20
AIVA JUSTE 12.a 1 A Dzintra Priekule
EVA MURNIECE 11.a 2 Dzintra Priekule
ANDREJS PUDANS 12.b 2 3 Dzintra Priekule
DARJA HRJUKINA 11.a A Dzintra Priekule
ELIZABETE ROMANOVSKA 11.a A Dzintra Priekule
ELIZABETE VAIDERE 11.a A Dzintra Priekule
NELLIJALEONARDA MARKOVA 11.a D Dzintra Priekule
TOMASS KRASTINS 11.a D Dzintra Priekule
LINDA CIVCA 11.a D Dzintra Priekule
Olimpiade Matematika 9.-12. 31-janv.-20
ELINA LITVINOVA 11c 1 D Sandra Saksone
ARITA NIJAZI 9.b 2 Rita MeZa-Erina
SOFIJA SVINCOVA 9b 2 D llze Blima
LIVA DZERVE 9c 3 Rita MeZa-Erina
NORMUNDS LUCIJANOVS 9b A llze Blima
MATISSMARTINS  SVIKIS 9a A Sandra Saksone
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Vards

ANASTASIJA
ELIZABETE
RUDOLFS
AIVA
SANTA
MARIS
KITIJA
KRISTAPS
ERLENDS
MARTINS
TOMASS

KATRINA
DIANA
SANTA

ANNUA
KRISTAPS
KRISTA
ANETE
AURELIJA
SOFIJA

LIVA
NORMUNDS
NIKOLA
ANASTASIA

RUDOLFS
ANDRIS
ANDREIJS
MAIRIS
KRISTOFERS
ERIDANS
MARKS

EVELINA
PAULA
LINDA
SAMANTA
EDVARDS

Uzvards

KOVALENKO
VAIDERE
PELSS

JUSTE
PIKURE
UPENIEKS
ELKSNE
VERECINSKIS
KLEIKALIDIS
BARBALS
KRASTINS

Klase Vieta

9.c

11.a
12.a
12.a
11.a
12.b
9.c

9.b

10.b
10.b
11.a

Olimpiade Kimija

ROZLAPA
MIERTURE
PIKURE
VASKA
VERECINSKIS
FADEJEVA
UPITE
PUJINA
SVINCOVA
DZERVE
LUCIJANOVS
LAPANE
KOVALENKO

Olimpiade Geogrdfija

MODNIKS
GAILIS
PUDANS
RUBIKIS
BUKS
BAUMANIS
KNUTINS

Olimpiade Matematika

STIKANE
VERECINSKA
POPOVA
RAKOVA
MERZVINSKIS
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12.a
9.b
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12.a
9.b
9.c
9.b
9.c
9.c
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10.b
10.b

7.b
7.a
7.c
7.e
7.b
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Vieta Vieta
redgiona valstr

9.-12.

10.-12.

5.-8.

Skolotajs

Rita MeZza-Erina
Rita Meza-Erina
llze Blima

llze Blima

Rita Meza-Erina
Rita MeZa-Erina
Rita MeZza-Erina
llze Blima

Rita Meza-Erina
Rita MeZa-Erina

Rita MeZa-Erina

Sandra Turkopole
Inese Ravina
Sandra Turkopole
Sandra Turkopole
Inese Ravina
Sandra Turkopole
Sandra Turkopole
Sandra Turkopole
Inese Ravina
Inese Ravina
Inese Ravina
Inese Ravina

Inese Ravina

Dzintra Priekule
Dzintra Priekule
Dzintra Priekule
Dzintra Priekule
Dzintra Priekule
Dzintra Priekule

Dzintra Priekule

Edite Varna
Sarmite Vilcane
Ingrida Feldmane
Leontina Vizule

Edite Varna
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Vards

RIHARDS RAULS

ANASTASIJA
LUTZE
ARTIS
AGATE
NIKLAVS

JANIS DAVIDS
DONATS
RAILUA
ELINA

KRISTERS
DANIELA
RIHARDS RAULS
RIHARDS

Skatuves runas konkurss Latviesu valoda un literatira 9.-12.

DACE

Citi vardi

Uzvards

KONOPECKIS
TURLA

ELSTE

LIPSA
DARBINIECE
KOZULINS
KOZARO
URTANS
RAGAINE
GLAUDINA

Olimpiade Vacu valoda

NOVIKOVS
OPENGEIMA
KONOPECKIS
GAILUMS

BERZINA

Klase Vieta

8.c
8.d
7.c
7.c
7.b
7.c
7.e
8.b
7.e
7.e

8.b
8.a
8.c
8.a

9.b

ZPD/Jelgavas posms/11.konference ZPD

ANDRIS
VALERIJARUTA
AIVA
ELVIRA
DANUTE
ARTURS

GAILIS
HARTMANE
JUSTE
RUDZATE
STIVRINA
BALTMANIS

12.a
12.a
12.a
12.a
12.b
12.a

Jekabpils pilsétas 9. ZPD konkurss ZPD

ANDRIS
DAIRA
DANUTE
KRISTAPS

Publiskas runas konk. anglu val./ESU/ Anglu val.

KRISTOFERS
ANNA
AMANDA

GAILIS
GRUBERTE
STIVRINA
VOITINS

BUKS
ESINA
VAIVODE
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Sarmite Vilcane
Ingrida Feldmane
Ingrida Feldmane
Ingrida Feldmane
Edite Varna
Ingrida Feldmane
Leontina Vizule
Sarmite Vilcane
Leontina Vizule

Leontina Vizule

8. 24-febr.-20
Arta Kusina

Anita Steinberga
Anita Steinberga
Anita Steinberga

28-febr.-20
Dace Druveniece

9.-12. 28-febr.-20
Karlis KliSans
Karlis Klisans
Silvija Tumanova
Dace Seglére
Dzintra Priekule

Andris Lazdins

9.-12.. 03-marts-20
Karlis Klisans
Inese Ravina
Dzintra Priekule

Dzintra Priekule

10.-12.  08-marts-20
Dace Seglére

Sanita Kundzina

Ligita Urpena
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